Директору МБОУ «СОШ N 51»

Е.Н. Ольбиковой

от _______________________________

(Ф.И.О.(последнее при наличии) родителей, (законных представителей))

прож. по адресу: ___________________

Контактный телефон (дом., сот. тел.) __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь) __________________________________________
                                                                                            (Ф.И.О.) (последнее при наличии)
в объединение дополнительного образования по дополнительной общеобразовательной программе «___________________________________»

ОЗНАКОМЛЕНЫ: С Уставом школы, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, положением  «Об организации и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам МБОУ «СОШ№51», с дополнительными общеобразовательными программами МБОУ «СОШ №51», с Инструкцией «Соблюдение комплексной безопасности, охране труда для членов объединений дополнительного образования», режимом и графиком работы объединения и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
Дата___________                                                                             Подпись___________

Согласно ФЗ от 27.07.06 No152-ФЗ даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом МБОУ «СОШ №51», а также на использование для размещения в сети Интернет фото-и видеоматериалов.
Дата___________                                                                             Подпись___________

Директору МБОУ «СОШ N 51»

Е.Н. Ольбиковой

от _______________________________

(Ф.И.О.(последнее при наличии) родителей, (законных представителей))

прож. по адресу: ___________________

Контактный телефон (дом., сот. тел.) __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь) __________________________________________

                                                                                            (Ф.И.О.) (последнее при наличии)

в объединение дополнительного образования по дополнительной общеобразовательной программе «___________________________________»

ОЗНАКОМЛЕНЫ: С Уставом школы, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, положением  «Об организации и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам МБОУ «СОШ№51», с дополнительными общеобразовательными программами МБОУ «СОШ №51», с Инструкцией «Соблюдение комплексной безопасности, охране труда для членов объединений дополнительного образования», режимом и графиком работы объединения и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
Дата___________                                                                             Подпись___________

Согласно ФЗ от 27.07.06 No152-ФЗ даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом МБОУ «СОШ №51», а также на использование для размещения в сети Интернет фото-и видеоматериалов.
Дата___________                                                                             Подпись___________